



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 361 414
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIKING OF NORWAY AS
Forretningsadresse: Bygdaveien 63
4333 OLTEDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ivar A. Ullebust
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.03.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		136 186 009	151 336 462
Sum inntekter		136 186 009	151 336 462
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		84 673 334	87 433 085
Lønnskostnad	1	23 559 825	20 758 987
Ordinær avskrivning	2	308 583	259 695
Annen driftskostnad	1	19 564 146	19 787 821
Sum kostnader		128 105 888	128 239 588
Driftsresultat		8 080 121	23 096 874
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		34 461	52 766
Annen finansinntekt		1 710 209	1 230 086
Sum finansinntekter		1 744 670	1 282 852
Annen rentekostnad		257 786	10 982
Annen finanskostnad		4 447 357	1 860 570
Sum finanskostnader		4 705 142	1 871 552
Netto finans		-2 960 473	-588 700
Ordinært resultat før skattekostnad		5 119 648	22 508 174
Skattekostnad på resultat	3	1 143 522	4 812 643
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 976 126	17 695 531
Årsresultat		3 976 126	17 695 531
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 976 126	17 695 531
Totalresultat		3 976 126	17 695 531



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 210 000	3 300 000
Overført til annen egenkapital		2 766 126	14 395 531
Sum overføringer og disponeringer		3 976 126	17 695 531



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	499 267	517 837
Sum immaterielle eiendeler		499 267	517 837
Varige driftsmidler			
Transportmidler	2	71 448	150 768
Inventar, o.l.	2	1 183 134	689 210
Sum varige driftsmidler		1 254 582	839 978
Sum anleggsmidler		1 753 849	1 357 815
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		73 439 041	49 379 665
Fordringer			
Kundefordringer		9 311 650	6 566 793
Andre kortsiktige fordringer		11 423 640	22 660 771
Sum fordringer		20 735 290	29 227 565
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	1 428 119	14 401 111
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 428 119	14 401 111
Sum omløpsmidler		95 602 450	93 008 341
SUM EIENDELER		97 356 299	94 366 156
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	1 100 000	1 100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		1 100 000	1 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		46 879 271	44 113 145
Sum opptjent egenkapital		46 879 271	44 113 145
Sum egenkapital	6	47 979 271	45 213 145
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	10 884 340	
Leverandørgjeld		23 904 952	28 472 220
Betalbar skatt	3	1 139 958	4 890 372
Skyldige offentlige avgifter		8 095 259	6 983 198
Skyldig utbytte		1 210 000	3 300 000
Annen kortsiktig gjeld		4 142 520	5 507 221
Sum kortsiktig gjeld		49 377 028	49 153 011
Sum gjeld		49 377 028	49 153 011
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 356 299	94 366 156



Årsberetning 2022 – Viking of Norway AS

Virksomhetens art og tilholdssted

VIKING OF NORWAY AS driver i dag grossistvirksomhet, der hovedproduktet er salg av håndstrikkegarn, strikkepinner, tilbehør og design kataloger for håndstrikkegarn. I tillegg har vi sortimentet gensere, luer, votter og sokker.

Ny kolleksjon – Superundertøy – Sportsgensere – luer og tilbehør:

Vi lanserte 1. September vår nye kolleksjon for gensere og sportsundertøy i samarbeide med Team Ingebrigtsen på Norwegian Outlet med ny fin butikk på 250 m². I tillegg har vi også Outlet butikk i Oltedal på Lafthuset – Viking Fabrikksalg og kafe.

Leie av lager og kontorer av Svanedal AS:

Viking of Norway AS, leier i dag ca. 5000 m² fra Svanedal AS i Oltedal. Administrasjonsbygningen er på ca. 400 m², og resterende 4.600 m² er lager.

Korona viruset:

De fleste land i Norden og Europa ble åpnet opp i løpet av Januar 2022, og dermed var vi tilbake igjen til mer normale tilstander for garnmarkedet.

Markedet svekket seg umiddelbart ca. 10 – 15% i løpet av høsten og både nettbutikker og garnbutikker merket dette tydelig. Alle leverandører merket at markedet ble svakere. Dermed ble det også priskrig i markedet, særlig mot nettbutikker og kjeder.

Hovedmarkedet er Skandinavia:

Hovedmarkedet for våre produkter er i all hovedsak i Norge, Sverige, Danmark, Finland, Estland, England, Spania, Færøyene, Island og Frankrike.

Selskapet fokuserer som tidligere på produktutvikling og design på strikkegarn. I tillegg også ferdigvarer som sportsundertøy – gensere – luer osv. som skal selges inn til både turistbutikker – vanlige nettbutikker – sportsbutikker, som Sport1 – Intersport osv. Vi vil også vurdere å satse mer på eksporten med våre nye varer til Team Ingebrigtsen. Vi tar først en test i Norge før vi går videre med dette til andre land. Første land som har reagert svært positivt er Finland.

Markedsforhold:

Markedet er fremdeles stort på strikkegarn i Norge. Selv med nedgarn i markedet på ca. 10-15%, så ser vi muligheter for å kunne øke betydelig de kommende år. Vi har ansatt 3 nye unge designere som enda er i opplæring, men som har stor interesse for strikking og har allerede prestert svært godt mot vårt marked. Vi produserer nå ca. 1 Design Bok nesten hver uke, og vil gjennomføre dette gjennom hele året, dersom vi har kapasitet til dette. Vedlikehold på garn er viktig for å øke salget på hver garntype. Derfor vil vi dette året kjøre en intens produksjon med kvalitetssikring på hver bok. I tillegg lager vi også nye design for noen av våre kunder.



Markedet og salg gjennom våre nettbutikker er viktig for oss, for å holde en høy omsetning hver måned. Vi har derfor utviklet flere nye garn som vi skal produsere fram for flere kunder, for å kjøre dette mer eksklusivt for fagbutikkene i Norden. Utviklingen i 2022 har gått noe tregt, og vi vil vurdere gjennom 2022 om vi vil fortsette med selektiv markedsføring inn mot garnbutikker.

Vi har dessuten også produsert garn til 2 nettbutikker som førte til at lageret ble betydelig større. Dette har vi allerede avvirket, der vi nå har levert alt som vi hadde på lager. Vi gjennomfører nå heller kjøp fra leverandør på egne merker som tidligere, men nå blir alt levert omgående til kunden.

Lagerplass – varelager verdi – forsikring:

Forsikringen på vårt lager pr. i dag er på 70 mill. kr. Lagerverdien justeres måned til måned gjennom hva vi får ut av tall fra regnskapet. Vi har justert dette i forhold til regnskap og varebeholdning hver måned i 2022. Vi vil følge opp dette også i 2023, dersom vi får forandringer i verdien fra måned til måned.

Varesortiment – håndstrikkegarn – andre varere:

Vi så ganske tidlig at lageret kom til å bli sprengt i 2022. Vi la derfor en plan fram mot slutten av 2022 og inn de første månedene i 2023, å ta bort 6 av spesial lagte garn til våre nettbutikker, samt kutte ut farger på gamle fargekart som ikke solgte godt nok.

Dette ville gi åpning på mer plass, slik at vi da slapp å leie mange containere i slutten på året, som har stått utenfor vårt lager. Alle disse containerne er nå borte fra vårt område og vi har sendt alt garn våre nettkunder. På den måten har vi justert ned lageret en god del den siste måneden i året, og ikke minst de første 2 måneder inn i 2023.

Sponsorat – sponsor støtte i 2022

Vårt selskap er svært aktivt mot kjente Norske modeller - friidrettsutøvere i alle varianter – svømming – skiskyting – friidrett, som Amalie Juul, Ingebrigts brødre og Elisabeth Asserson, samt Kathrine Sørland, Martin Nevland og Jon Jøntvedt. I tillegg arbeider vi også med andre modeller og deltakere i Farmen. Våre kostnader i dette opplegget ligger i dag på ca 1,2 mill. pr år

Oltedal Kraftverk: Lager – Nettbutikk for Viking of Norway – Viking Garn:

Vi har gjennom 2020 – 2021 samt i februar 2022, vært i samtaler med Lyse Kraft som eier kraftstasjonen. Vi har 2 intensjonsavtaler med Lyse Kraft, selv med det, har Lyse Kraft valgt i 2022 å gå ut og tilby det gamle Oltedal Kraftverk til høystbydende.

Pr. nå er vi ikke interessert i bygget, da vi har løst våre plassbehov gjennom egne tiltak i bedriften.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i firmaet ble kr. 136.186,09 i 2022, mot kr.151.336.462 i 2021. Årsresultatet ble i 2022 3.976.126 mot 17.695.531 i 2021. Styret ser at resultatet er svekket betydelig, men dette skyldes økt US Dollar kurs med stort kurs tap, samt meget høye rater fra Kina til Norge på containere, i starten på 2022 og langt ut på høstparten. I tillegg har vi fått høye strømpriser. Samlet økte utgifter i 2022, vil dette utgjøre ca 6,5 mill. Vi forventer at frakter vil bli redusert betydelig i 2023.

Prisjusteringer – Januar 2022 – Juli 2022 – Januar 2023



Med så betydelige stigninger på kostnader – valuta – frakter – strøm – lønn, har vi vært nødt til å foreta 3 prisjusteringer på 12 måneder. Vi ser nå at vi er i rute på inntjeningen på de første 2 måneder i 2023

Driftsresultat- Egenkapitalen

Driftsresultatet for 2022 ble 8.080.121 i 2022, mot kr. 23.096.874 i 2021.

Firmaets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 50,7% av totalkapitalen i firmaet, sammenlignet med 52,1 % pr. 31.12.2021

Firmaets finansielle stilling er god pr. 31.12.2022.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 97.356.299, sammenlignet med NOK 94.366.156 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 49,3 %, sammenlignet med 47,9 % pr. 31.12.2021.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen var en del svakere enn forventet fram til Juni måned 2022.

Denne utviklingen fortsatte også i høstmånedene, slik at budsjettert omsetning måtte justeres ned ca. 20 mill. ut fra de målsettinger vi hadde satt oss.

Vi klarte å få en grei avslutning på året 2022 og ente opp med ca. 10% nedgang i omsetningen i forhold til 2021 – ca. 15 mill. kr.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

US Dollar har vært meget ustabil mot den Norske Kronen gjennom hele året. Kursutviklingen har vært negativ for oss på innkjøp i særdeleshet, da den Norske Kronen har svekket seg betydelig gjennom hele 2022. Valuta tapet er betydelig med et agiotap på kr. 4.447.357. Selskapet har også hatt en agio gevinst på kr. 1.700.326. Dette gir et valutatap på til sammen ca. kr. 2.747.031.

Kreditrisiko – tap på fordringer:

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 9.311.650 for selskapet i 2022, mot NOK 6.566.793 i 2021.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har hele tiden fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes med 20 dagers kreditt tid på de aller fleste kundene i Norge. I Sverige og Danmark er det mer vanlig med 30 dager som andre leverandører har.

Forskning og utviklingsaktiviteter

Vi har vi bidratt med videreutvikling av resirkulert garn for vår leverandør i Peru. Vi forventer salg av resirkulert garn i blandingen alpaka og ull i løpet av 2023/24, samt andre bærekraftige blandinger av resirkulerte materiale som kan brukes til strikpegarn.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023. Firmaet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



Resultatdisponering

Styret foreslår at det for året 2022 utdeles kr. 1.210.000 mill. kr. i utbytte til våre aksjonærer, og som tas fra årets resultat.

Selskapet har utbetalt julegave på kr. 4.000 til alle våre ansatte samt styret, som utgjør kr. 170.000 for 2022.

Åpenhetsloven

Selskapet vil innen 30.06.2023 gjøre redegjørelse for arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven) tilgjengelig på våre nettsider: www.viking-garn.no

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet har vært høyt i 2022, noe som skyldes at 5 medarbeidere har vært på sykemelding i samlet 533 dager. Sykefravær prosenten er på 7,8%, som også inneholder sykemeldinger som skyldes korona. Samlet sett har selskapet klart seg meget godt, sett utfra det vi har sett hos andre selskaper. Firmaet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager for 2023.

Selskapet arbeider hele tiden med å opprettholde godt arbeidsmiljø for alle ansatte. Både de ansatte, vårt verneombud og daglig leder er opptatt av at alle skal bli tatt vare på i vårt selskap, der trivsel er en viktig suksess faktor for oss.

Likestilling og diskriminering

Firmaet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø utover det som er normalt for denne type virksomhet.

Styret vil takke alle våre ansatte for flott innsats gjennom 2022. Alle ansatte har utført en fantastisk jobb gjennom hele året.

Oltedal, onsdag 12. April 2023

Ivar A. Ullebust

Daglig leder/styreleder

Reidun Fraffjord

Styremedlem

Wenche S. Øvstebø

Wenche S. Øvstebø

Styremedlem

Arve Gerhard Dirdal

Nestleder

Hans Brekken

Styremedlem

Dystein Tveit

Styremedlem

Arve Ullebust

Styremedlem



Viking of Norway AS

Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Inntekter

Inntekter regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at tjenesten utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien på transaksjonstidspunktet.

Skatter

Skattekostnaden sammensilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.



Viking of Norway AS Noter til regnskapet 2022

Note 1 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser

Lønnskostnad(1000 kr)	2022	2021
Lønn	19 687 871	17 523 874
Arbeidsgiveravgift	3 044 706	2 603 121
Pensjonskostnader	451 620	355 807
Andre personalkostnader	375 628	276 185
Sum	23 559 825	20 758 987

Antall årsverk **34** **31**

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 495 682	275 000
Annen godtgjørelse	6 480	

Det foreligger ikke avtaler om særskilt vederlag for daglig leder eller leder av styret ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet.

Yrskesskadeforsikring

Selskapet er pliktig til å tegne yrskesskadeforsikring i henhold til lov om yrskesskadeforsikring. Foretaket har forsikring som oppfyller kravene etter denne loven.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr 106.000,-. Øvrig bistand kr 31.120,-.

Note 2 Varige driftsmidler

	Transportmidler	Inventar etc	SUM
Anskaffelseskost 1.1.22	637 061	2 829 710	3 466 771
Tilgang driftsmidler	0	723 187	723 187
Avgang		0	0
Anskaffelseskost 31.12.22	637 061	3 552 897	4 189 958
Avskrivning 2022	79 320	229 263	308 583
Akk.avskrivninger 31.12.22	565 613	2 369 763	2 935 376
Bokført verdi pr. 31.12.22	71 448	1 183 134	1 254 582

Økonomisk levetid **5 år** **3 - 12år**
Avskrivningsplan **Lineær** **Lineær**



Viking of Norway AS Noter til regnskapet 2022

Note 3 Skattekostnad

Arets skattekostnad fremkommer slik:	2022	2021
Betalbar skatt	1 139 958	4 962 442
Avvik skatt 2021	-15 006	0
Redusert skatt skattefunn	0	-140 299
Endring i utsatt skattefordel	18 570	-9 500
Arets totale skattekostnad	1 143 522	4 812 643

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:	2022	2021
Resultat før skattekostnad	5 119 648	22 508 174
Permanente forskjeller	146 389	5 199
Endring midlertidige forskjeller	-84 408	43 181
Grunnlag betalbar skatt	5 181 629	22 556 554
Betalbar skatt	1 139 958	4 962 442
Skattefunn	0	-72 070
Betalbar skatt - kortsiktig gjeld	1 139 958	4 890 372

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt/skattefordel

	2022		2021	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	156 098	0	188 242	0
Fordringer	427 298		729 562	
Varebeholdning	1 686 000		1 436 000	
Sum	2 269 396	0	2 353 804	0
Netto utsatt skattefordel	499 267		517 837	
	22 %		22 %	

Note 4 Bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd utgjør bundne midler for ansattes skattetrekk kr 758.052,-.

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

	Antall	Pålydende	Bokført
En aksjeklasse	4 400	250	1 100 000
Sum	4 400		1 100 000

Selskapet har følgende aksjonærer 31.12.2022:

		Antall	Eierandel
Ivar A. Ullebust	styreleder/daglig leder	2 275	51,70 %
Berit Ramsland		475	10,80 %
Bjørn Austerå		365	8,30 %
Øystein Tveit	styremedlem	250	5,68 %
Kåre Wiig		200	4,55 %
Reidun Njå Frafjord	styremedlem	200	4,55 %
Wenche Synnøve Øvstebo		200	4,55 %
Hans Brekken	styremedlem	130	2,95 %
Tine Ullebust Brekken		120	2,73 %
Alf Gerhard Dirdal	nestleder	100	2,27 %
Arve Ullebust	styremedlem	75	1,70 %
Trond Ivar Ullebust		10	0,23 %
Sum aksjer		4 400	100,00 %



Viking of Norway AS
Noter til regnskapet 2022

Note 6 Egenkapital	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.2022	1 100 000	44 113 145	45 213 145
Utbytte		-1 210 000	-1 210 000
Årets resultat	0	3 976 126	3 976 126
Egenkapital 31.12.2022	1 100 000	46 879 271	47 979 271

Note 7 Pantstillelser

Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	2022	2021
Kassakreditt (limit kr 20 mill)	-10 884 340	0
Sum	-10 884 340	0

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for gjelden:

Inventar	1 183 134	689 210
Transportmidler	71 448	150 768
Varelager	73 439 041	49 379 665
Fordringer	9 311 650	6 566 793
Totalt	84 005 273	56 786 436



Viking of Norway AS

Årsregnskap 2022

Kontantstrømsoppstilling

	2022	2021
Resultat før skattekostnad	5 119 648	22 508 174
Ordinære avskrivninger	308 583	259 695
Periodens betalte skatt	-4 875 366	-4 037 786
Endring i varelager	-24 059 376	-8 109 673
Endring i kundefordringer	-2 744 857	4 692 172
Endring i leverandørgjeld	-4 567 268	7 161 901
Endring i andre tidsavgrensingsposter	7 684 491	-9 704 694
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-23 134 145	12 769 789
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetaling ved kjøp av driftsmidler	-723 187	-368 821
Innbetalinger ved salg/tilskudd av driftsmidler	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-723 187	-368 821
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Nedsettelse aksjekapital med utbetaling	0	-1 100 000
Netto endring i kassekreditt	10 884 340	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	10 884 340	-1 100 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-12 972 992	11 300 968
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	14 401 111	3 100 143
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	1 428 119	14 401 111





Uavhengig revisors beretning 2022

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Viking of Norway AS som viser et overskudd på kr 3 976 126. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og oppstilling over endringer i egenkapital og kontantstrømpoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.



(2)

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon.

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For revisors oppgaver og plikter se: <https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/>

Stavanger, 12. april 2023

Revisjon 1 AS

Odd Frøiland

Statsautorisert revisor